
Circolare N°98

Ai sig.ri Docenti

Ai coordinatori di classe della Scuola Primaria

Ai coordinatori di classe della Scuola Secondaria di I grado

Al Sito Web

e p. c. al personale A.T.A

dell’ Istituto Omnicomprensivo “D. Borrelli”

Santa Severina  e Roccabernarda

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLI DI CLASSE PRIMARIA-SCRUTINIO

FINALE

VISTO il D.P.R. 31/05/1974 N. 416 art. 3

VISTO il D.Lgs 16/04/94 n°297 art.5

VISTO il Piano annuale delle attività relativo all’a. s. 2021/2022

VISTE le note del Ministero dell’Istruzione per l’emergenza epidemiologica Covid- 19

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DISPONE

I Consigli di classe  della Scuola Primaria in presenza secondo il seguente

calendario e per discutere il seguente O.d.G:

SCUOLA PRIMARIA

DATA CLASSI ORA PLESSO ODG

LUNEDì 13
GIUGNO

TUTTE Dalle ore 14:00 a
seguire

Santa Severina VALUTAZIONE II
QUADRIMESTRE

SCRUTINIO
FINALE

LUNEDì 13
GIUGNO TUTTE

Dalle ore 16:00 a
seguire

Roccabernarda





Santa Severina 21/05/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Antonietta Ferrazzo
( Firma autografa, sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/1993)


